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damunng, nmsa

LLlyHuHa Onbra AmMuTpuesBHa
[onoByeHko MapbsiHa CTaHucnaBoBHa
CycnoBa Banepus BukTopoBHa
[apsieBa Anuca CepreeBHa

Cobko YnbsaHa CepreeBHa

CaBuukas AHHa AHgpeeBHa
CropkuHa Anuca tOpbeBHa
JemunwmnHa AHHa MuxannoBHa
CocHuHa AHacTacusa AnekcaHapoBHa
MakapoBa [uaHa IMutpreBHa
KapnblueBa Buktopus AHTOHOBHa

PeytoBa Buktopusa CepreeBHa

Jata
POXAEeHUS

30.03.2017
03.06.2017
08.02.2017
16.10.2017
24.07.2017
16.08.2017
16.01.2018
28.01.2017
22.02.2017
02.03.2017
20.04.2018
28.05.2017

NnaBHbI cyabsi

InaBHbIli cekpeTapb

Bcepoccuitickue GusKynbTypHble COpeBHOBaHNUA «CyaapyLuKa»

Paspsapg,

3 paspsag,

1 toH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
2 1OH.
1 1oH.
1 10H.
1 1oH.
2 1OH.

1 tOH.

paspsa
paspsa
paspsa
paspsa
paspsa
paspsa
paspsa
paspsa
paspsa
paspsa
paspsa

NHavBuayanbHas nporpaMmma - MHoro6opbe

BospacTHas rpynna - 4eBOYKM

MTorosbin npotokon — 3 paspsaj

lopog,
Bonrorpag
Lys

MypuHo
HwxHum Tarun
MakeeBka
MBaHoBO
CenAtuHo
Opén
KuHrucenn
CocHoBblIn Bop
JlecHon

HwxHui Tarun

TpeHep

Mawyta A.9

CmupHoBa 0.5, LLlekneunna C.W.
Ycnexosa A.lI

[MaBnoBa 10.C.

PomaHoBa O.11., PomaHosa K.A., JleBkynuu C.B.

ba6aHoBa A.C.

Matuiiko B.A YpynuHa E.A
BaxapeBa O.A.

CocHuHa K.A., )XmypkoBa 0.B.
Kytnaesa K.A.

Natbiwesa J1.A.

MaBnoBa 10.C.

MawyTta A.3. CCBK r.Bonrorpag

Martuiiko B.A. CC1K r.CenatnHo

B/n

18.4502
17.900°
18.900"

17.950*
18.400°
17.150¢
16.5507
16.3508
14.650™
14.050™
16.050°
15.350™

Ckakaska

18.350'

16.850°
15.350°
15.200°
15.750*
16.9002
13.650°
13.9007
13.7008
15.350°
11.850™
12.350™

9-13 ceHTA6ps 2025 roga

Msy

16.500%
16.650'
15.950°
15.700*
14.300°
13.9007
14.800°
12.5008
12.5008
10.950™
12.300°
12.250

Cymma

53.300
51.400
50.200
48.850
48.450
47.950
45.000
42.750
40.850
40.350
40.200
39.950

MecTto
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	Результаты

